
Urząd Miasta i Gminy Cegłów
https://bip.ceglow.pl/ceg/przetargi/nieruchomosci/17403,Ogloszenie-o-I-ustnym-przetargu-nieograniczonym-na-z
bycie-nieruchomosci-niezabud.html
05.05.2024, 06:13

Ogłoszenie o I ustnym przetargu nieograniczonym
na zbycie nieruchomości niezabudowanej w
miejscowości Wiciejów.

Burmistrz Cegłowa ogłasza Pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości niezabudowanej z miejscowości Wiciejów działka nr 292/1 o powierzchni
0,2232ha dla których prowadzona jest księgą wieczysta o numerze SI1M/00005149/6.

 

Cenna   wywoławcza: 155 000,00 zł brutto

Słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100

 

PRZETARG ODBEDZIE SIĘ W DNIU 20.02.2023 r o godzinie 17:00 w siedzibie Urzędu Miasta
i Gminy Cegłów, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, w sali konferencyjnej

Wysokość wadium 7 7500,00 słownie: siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt 00/100zł

 

Wadium należy wnieść w pieniądzu (PLN) na rachunek Gminy Cegłów BS Mrozy o/Cegłów
46 9227 0004 0000 1238 2000 0510 w terminie do 15.02.2023 r.

Pliki do pobrania
Zarządzenie 5.2023 pdf, 52.42 KB, 05.01.2023

Regulamin przetargu ustnego nieograniczonego Wiciejów pdf, 213.18 KB, 05.01.2023

Ogłoszenie o I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomośći w miejscowosci
Wiciejów pdf, 151.37 KB, 05.01.2023

Metadane

Data publikacji : 05.01.2023
Rejestr zmian

https://bip.ceglow.pl/download/345/47763/Zarzadzenie52023.pdf
https://bip.ceglow.pl/download/345/47763/Zarzadzenie52023.pdf
https://bip.ceglow.pl/download/345/47764/RegulaminprzetarguustnegonieograniczonegoWiciejow.pdf
https://bip.ceglow.pl/download/345/47764/RegulaminprzetarguustnegonieograniczonegoWiciejow.pdf
https://bip.ceglow.pl/download/345/47765/OgloszenieoIprzetarguustnymnieograniczonymnasprzedaznieruchomosiwmiejscowosciWic.pdf
https://bip.ceglow.pl/download/345/47765/OgloszenieoIprzetarguustnymnieograniczonymnasprzedaznieruchomosiwmiejscowosciWic.pdf
https://bip.ceglow.pl/download/345/47765/OgloszenieoIprzetarguustnymnieograniczonymnasprzedaznieruchomosiwmiejscowosciWic.pdf
https://bip.ceglow.pl/ceg/changelog/17403,dok.html


Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta i Gminy Cegłów

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Radosław Krążała

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.ceglow.pl/ceg/przetargi/nieruchomosci/17407,Ogloszenie-o-I-ustnym-przetargu-nieograniczonym-na-zbycie-nieruchomosci-niezabud.html
https://bip.ceglow.pl/ceg/przetargi/nieruchomosci/17407,Ogloszenie-o-I-ustnym-przetargu-nieograniczonym-na-zbycie-nieruchomosci-niezabud.html
https://bip.ceglow.pl/ceg/przetargi/nieruchomosci/18374,Informacja-o-wyniku-drugiego-ustnego-nieograniczonego-przetargu-na-zbycie-neiruc.html
https://bip.ceglow.pl/ceg/przetargi/nieruchomosci/18374,Informacja-o-wyniku-drugiego-ustnego-nieograniczonego-przetargu-na-zbycie-neiruc.html

